Zatacznik do Uchwaly Nril/23/2006
Rady Miasta Jastrzebie Zdréj
z dnia 6 grudnia 2006

ZMIANY W ZESTAWIENIU WYDATKOW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY SRODOWISKA |
GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2006 :

Dzjat
Rozdziat

zad.

Nazwa

ZWIEKSZYC |

ZMNIEISZYC

I 2

5

6

7

900

90011

6110

6260

32

Gospodarka Kemunaina i Ochrona
Srodowiska

Fundusz Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej

WYDATKI

Cze¢s¢ gminna

Wrydatki inwestycyjne funduszy
celowych

- adapiacja pomieszczer Komendy Miej-
skiej Panstwowej Strazy Pozarnej dla
potrzeb centrum ratownictwa medvezhnego
(w zakresie termomodernizacji — srodki w
dyvspozvcii Wedz, (KD

Dotacje z funduszy cetowych na
finansowanie tub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i zaku-
pow inwestycyjnych jednostek sektora
finanséw publicznych

- dotacja dla Komendy Miejskiej Pafistwo-
wef Strazy Pozarnej na prace termomo-
dernizacyjne w ramach ,, Adaptacji budyn-
ku PSP dia potrzeb CPR ,, - Srodki w
dvspozycii Wydz, OS5
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